
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

高濃度ＰＣＢ廃棄物収集運搬業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎東保管庫

入 札 等 執 行 日 令和３年　９月２９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ティーエムハンズ　関東支店

 日本通運（株）　深谷支店

 

 

 

２７５，０００

３４０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）ティーエムハンズ　関東支

店

・落札金額

２７５，０００円

３０２，５００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

３６０，０００ （株）エコクリエイト

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年10月6日～令和3年12月28日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

雨衣一式（メガライトレイン）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和３年　９月２９日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉消防機械（株）

 （株）サイボウ

 （有）埼北防災

 坂戸防災（株）

 （株）新電気

３，５７０，０００

４，１８２，０００

３，９１０，０００

４，４２０，０００

４，６９２，０００

・落札者

埼玉消防機械（株）

・落札金額

３，５７０，０００円

３，９２７，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 武田商工（株） ３，６５５，０００

 （有）チハラ金物店 ４，１６５，０００

 帝商（株）　埼玉営業所 ３，７４０，０００

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

４，２５０，０００ 赤城工業（株）　さいたま新都心営業所

 杉山寝具店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 帝商（株）　埼玉営業所

 （株）本庄防災設備

３，７４０，０００

４，２５０，０００

４，３１８，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 丸京商事（株）

 

 

 

 

 

 

 

 東京物産（株）　埼玉営業所

・３４０セット

・総額


